احباب جماعت رات کے وقت ان رکشوں میں سفر کرنے سے حتی المقدور اجتناب کریں۔ اشد مجبوری کی صورت میں تمام احتیاطی تقاضے پورے کئے جائیں۔ (ناظر امور عامہ)

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 17 نومبر 2005ء 14 شوال 1426 ہجری 17 نوبت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 256

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا کا قانون قدرت جو ہماری نظر کے سامنے ہے ہمیں بتلا رہا ہے کہ سلسلہ تدابیر اور معالجات کا طلب اور استدعا سے وابستہ ہے۔